Câmara %WZW/ de Urânia
CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

DECRETO LEGISLATIVO Nº 220/2024

"DISPÕE SOBRE REJEIÇÃO DO PARECER PRÉVIO DO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

A Mesa da Câmara Municipal de Urânia, Estado de São

Paulo, etc, DECRETA:

Artigo 1º - Fica rejeitado o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,

conforme o processo TC-004078.989.22-5, relativo às Contas da Prefeitura Municipal de Urânia — Exercício

2022.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Urânia, SP, 03 de dezembro de 2024.

Marinete Munhoz Borges Saracuza David Rodrigues Meneses * Maria Ribéiro de ?S'lífla
Vice-Presidente 1° Secretério 2° Secretária

Publicado e registrado nas (á Diretoria em data supra

Djfetor Adnfinistrativo